



# MOREPEN



**Date: 17/05/2023**

To,

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai- 400 051  
Symbol: MOREPENLAB

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai- 400 001  
Scrip Code: 500288

**Subject: Newspaper Advertisements – Extracts of financial results for the quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March 2023**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, *as amended*, the extracts of standalone and consolidated audited financial results of the company for the quarter and financial year ended 31<sup>st</sup> March 2023, approved by the Board of Directors on 16<sup>th</sup> May 2023, are published in the following newspapers:

- i. Financial Express (English) dated 17<sup>th</sup> May 2023
- ii. Jansatta (Hindi) dated 17<sup>th</sup> May 2023

The copy of newspaper advertisements are attached herewith and also being made available on the website of the company at [www.morepen.com](http://www.morepen.com)

Kindly acknowledge the receipt and take it on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Morepen Laboratories Limited**

**Vipul Kumar Srivastava**  
**Company Secretary**

*Encl.: As above*

**Morepen Laboratories Limited**

CIN No: L24231 HP1984PLC006028

**Corp. Off.:** 2<sup>nd</sup> Floor, Tower C, DLF Cyber Park, Udyog Vihar-III, Sector 20, Gurugram, Haryana-122016, INDIA  
Tel.: +91 124 4892000, E-mail: [corporate@morepen.com](mailto:corporate@morepen.com), Website: [www.morepen.com](http://www.morepen.com)

**Regd. Off.:** Morepen Village, Malkumajra, Nalagarh Road, Baddi, Distt. Solan (H.P.) -173205, INDIA  
Tel.: +91-1795-266401-03, 244590, Fax: +91-1795-244591, E-mail: [plants@morepen.com](mailto:plants@morepen.com)

### FORM G

#### INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR HIM CYLINDERS LIMITED OPERATING IN MANUFACTURING OF LPG CYLINDERS AT AMB DISTRICT UNA, HP

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**RELEVANT PARTICULARS**

1. Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	M/s Him Cylinders Limited CIN: U23203HP1983PLC008864
2. Address of the registered office	Plot No 1-4 Industrial Area AMB Himachal Pradesh-177203
3. URL of website	There is no website of CD
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Plot No 1-4 Industrial Area AMB Himachal Pradesh-177203
5. Installed capacity of main products/ services	Plant and Machinery is sold under SARFAESI Act
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	NIL
7. Number of employees/ workmen	NIL
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Balance Sheet for FY 2014-15 Balance Sheet for FY 2015-16
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be obtained by sending the mail on <a href="mailto:rp.himcylinders@gmail.com">rp.himcylinders@gmail.com</a>
10. Last date for receipt of expression of interest	02.06.2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	09.06.2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	14.06.2023
13. Process email id to submit EOI	<a href="mailto:rp.himcylinders@gmail.com">rp.himcylinders@gmail.com</a>

Date: 17.05.2023  
Place: Delhi

Resolution Professional for M/s Him Cylinders Limited  
Regn. No.: IBB/PA-003/IP-00073/2017-18/10583

Regd Office: 410, Pratap Bhawan, 5-Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002  
Corp. Office: Block SD 73 Pitampura, New Delhi 110034

**Punjab and Sind Bank**  
Zone Delhi-1  
P/No-2, Sidhartha Enclave, Ashram Chowk, New Delhi-110014  
Ph. 011-25346334, 42143088

Where service is a way of life.

### E-Tender for hiring cash vans

Bank invites e-tenders, under two bid system i.e. Technical Bid & Commercial Bid, from eligible companies/agencies for hiring 3 fortified cash vans for its currency chest New Delhi. Last date of submission of e-tender is 06.06.2023 till 5.00 pm. Tender documents and further information are available on the Bank's website [www.punjabandsindbank.co.in](http://www.punjabandsindbank.co.in) Tender section and <https://psb.eproc.in>

### DEMAND NOTICE

Under Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act), read with Rule 3(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (the said Rules). In exercise of powers conferred under Section 13(2) of the said Act read with Rule 3 of the said Rules, the Authorised Officer of IFL Home Finance Ltd. (IFL HFL) (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) has issued Demand Notice under section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrower(s), to repay the amount mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them, in connection with above, notice is hereby given, to the Borrower(s) to pay within 60 days from the publication of this notice, the amounts indicated herein below, together with further interest from the date(s) of Demand Notice till the date of payment. The detail of the Borrower(s), amount due as on date of Demand Notice and security offered towards repayment of loan amount are as under:-

Name of the Borrower(s)/ Guarantor(s)	Demand Notice Date & Amount	Description of Secured asset (Immovable Property)
Mr. Tarsem Singh Mrs. Amandeep Kaur Amandeep Boutique Tarsem Dairy Farm (Prospect No. IL 10341095)	15-May-2023 is Rs. 11,22,870.00/- (Rupees Eleven Lakh Twenty Two Thousand Eight Hundred Seventy Only)	All that piece and parcel of the property being: Property out of Khewat no. 40, Land Area 5445 sq. ft., Carpet Area 1057 sq. ft., Built-Up Area 1322 sq. ft., Khatazi no. 45 comprised in khata no. 26mini (18/8-0), 19/8-0(2)(B-0), 21/8-0(2)(B-0)(2)(1)(2-4), 22/8-0(1)(7-4) situated in vill. Aale wala, Teh. Zira, Distt. Ferozpur, Punjab, 152001

If the Said Borrower Fail to Make Payment to IFL HFL As Aforesaid, IFL HFL May Proceed Against The Above Secured Assets Under Section 13(4) Of The Said Act, And The Applicable Rules, Entirely At The Risks, Costs And Consequences Of The Borrowers. For Further Details Please Contact To Authorised Officer At Branch Office - IFL HFL, SCO 21, 5th Floor, Ludhiana Ferozganj Market, Ludhiana, Punjab - 141001 Or Corporate Office: IFL Tower, Plot No. 98, Udyog Vihar, Ph-Iv Gurgaon, Haryana, Place : Punjab, Date : 17.05.2023

Sd/- Authorised Officer, For IFL Home Finance Ltd.

### "FORM NO. INC-26"

[Pursuant to Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014]

Advertisement to be published in the newspaper for change of registered office of the company from one state to another.

Before the Central Government  
Regional Director, Northern Region  
In the matter of sub-section (4) of Section 13 of Companies Act, 2013 and clause (a) of sub-rule (5) of Rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014

AND  
In the matter of  
**Rajasthan Explosives And Chemicals Limited**  
Having its Registered Office at 2, First Floor R.K. Puram Market, Sector-8 New Delhi, South West Delhi DL 110022 IN.

(Applicant)

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra-Ordinary General Meeting held on 24<sup>th</sup> day of April, 2023 to enable the company to change its Registered Office from the "National Capital Territory of Delhi" to "State of Maharashtra".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver either on the MCA-21 portal ([www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)) by filing investor complaint form or cause to be delivered or sent by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director at the address: Ministry of Corporate Affairs, B-2 Wing, 2nd Floor, Paryavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi-110003 within 14 (fourteen) days of the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

**Rajasthan Explosives And Chemicals Limited**  
2, First Floor R.K. Puram Market, Sector-8 New Delhi, South West Delhi DL 110022 IN.  
For and on behalf of the Applicant

Sd/-  
Rakesh Kumar Sharma  
Additional Director  
Place : New Delhi  
Date : 17.05.2023  
DIN : 09258366

# For All Advertisement Booking

## Call : 0120-6651214

### POSSESSION NOTICE - (for immovable property) Rule 8-(1)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of IFL Home Finance Limited (Formerly known as India Infoline Housing Finance Ltd.) (IFL HFL) under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, a Demand Notice was issued by the Authorised Officer of the company to the Borrower(s) co-borrowers mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IFL HFL for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

"The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act. If the borrower clears the dues of the 'IFL HFL' together with all costs, charges and expenses incurred, at any time before the date fixed for sale or transfer, the secured assets shall not be sold or transferred by 'IFL HFL' and no further step shall be taken by 'IFL HFL' for transfer or sale of the secured assets."

Name of the Borrower(s)	Description of secured asset (Immovable property)	Total Outstanding Dues (Rs.)	Date of Demand Notice	Date of possession
Amritsar BRANCH Mr. Yusuf Gil, Mrs. Shok, Mrs. Kiran and Pizza House (Prospect No. IL10161536)	All that piece and parcel of Property Bearing: House No.23 Min. Vaisak Rakha Kot Khalsa, Total Land Area As Measuring Forty Three Thousand Three Hundred Thirty Seven Only 702 Sq. Ft., Suburban Abadi, Amritsar, Prem Nagar, Amritsar, Punjab, India, 143001.	Rs. 14,43,337.00/- (Rupees Fourteen Lakh Forty Three Thousand Three Hundred Thirty Seven Only)	17-Feb-2023	12-May-23

For further details please contact to Authorised Officer at Branch Office: SCO 32, 2nd Floor, PAL PLAZA, B BLOCK, RAJJEET AVENUE, AMRITSAR, PUNJAB- 143006/or Corporate Office: Plot No.98, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurgaon, Haryana  
Place: Amritsar Date: 17/05/2023 Sd/- Authorised Officer, For IFL Home Finance Limited

### SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

(For Immovable Property) Rule 8-(1)

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of IFL HOUSING FINANCE LIMITED under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 8 & 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice calling upon the following borrower(s) to repay the amount in the notice being mentioned below within 60 days from the date of receipt of the said notice.

LAN No.	Borrower/s	Amount	Demand Notice Date	13 (1) Rule & NPA Date	Property Address
LXKNL 00218-1900001250	Mr. RAJIV KUMAR SHARMA, Mrs Kusum Devi, Mr. SUSHMIK KUMAR	Rs. 5,19,826/-	21.02.2023	11-05-2023	PROPERTY BEARING STREET No.5, UTTAM NAGAR, NEAR SHIV MANDIR PHOOSGARH, TEHSIL & DISTRICT KARNAL, HARYANA- 132001, EAST : As Per Title Deed, WEST : As Per Title Deed, NORTH : As Per Title Deed, SOUTH : As Per Title Deed

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of IFL HOUSING FINANCE LIMITED for an amount as mentioned herein under with interest thereon.

IFL Housing Finance Limited  
Place: DELHI  
Date: 17-05-2023  
Authorised Officer

## पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank

...the name you can BANK upon!

### Circle Sastra Centre (Lucknow)

PNBIT, Opp RML Hospital, Vibhuti Khand Gomtinagar Lucknow 226010 | PHONE NO. 9775654253 | Email: [cs8271@pnb.co.in](mailto:cs8271@pnb.co.in)

### SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) & (9) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/symbolic possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties. The borrower's/guarantor's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act in respect of time available to redeem the secured assets.

#### SCHEDULE OF SALE OF THE SECURED ASSETS

S. No.	Name of the Branch	Description of the Immovable Properties	A) Date of Demand Notice u/s 13(2) of SARFAESI Act 2002	B) Reserve Price (Rs. in Lakh)	C) Date/Time of e-Auction	D) Detail of the encumbrances known to the Secured Account Creditors
1	Branch- M/G MARG, LUCKNOW Borrower: M/S MARS ENVIROTECH LIMITED Director & Guarantor: Manoj Kumar Tiwari, 28-A Vidhan Sabha Marg Near Burlington Crossing, Lucknow, 226001 Badi Narayan Tiwari, 1A- Mars House Alam Nagar Road, Rajajipuram, Lucknow, 226017 Luv Tiwari, 1A- Mars House Alam Nagar Road, Rajajipuram, Lucknow, 226017 Corporate Guarantor: M/s Accord Hydroair Pvt Ltd, 3/153, Vivek Khand, Gombi Nagar, Lucknow, 226010 M/s Mars Equipment Limited, 35/02, Sarosha Bharsa, Near Ashok Dham Temple, Mohan Road, Lucknow, 226017	1. Industrial land and all part & parcel of plot comprised of Khata No 27/60 Kharsa No. 33/10/1(2-3), 11(4-0), 20(4-0), 34/16/1(1-17), 6/2(0-1), 14/2(0-2), 15/2(2-1), 16/2(2-3), 17/1(3-3), 25/4(0-4) Kite 10 total land 24 Bighas Biswa, Village Toffapur, Tehsil Dera Bassi, Distt. Mohali. Area: 24 Bigha Owner: M/s Mars Envirotech Limited Boundaries: North-Land of Ranjit Singh, South-Common Road, East-Land of Golden forest, West-Public Path	(A) 21.09.2021	A) Rs. 511.44 Lakh B) Rs. 51.15 Lakh C) Rs. 0.50 Lakh	20.06.2023 11.00 AM to 04.00 PM	No Known Encumbrances

Emd Submission : Account No. 619300250000024 (IFS Code PUNB0619300)  
Nodal Officer: Sh. Shanker Suwan Mishra, Chief Manager, Circle Sastra Centre, (Lucknow), Mob: 9775654253

STATUTORY SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) & 9(1) OF THE SARFAESI ACT, 2002

Authorised Officer, Punjab National Bank, Secured Creditor

### Form No.5 DEBTS RECOVERY TRIBUNAL

600/1, University Road, Near Hanuman Setu Mandir, Lucknow-226007.  
(Area of Jurisdiction: Part of Uttar Pradesh and Uttarakhand)

#### Summons For Filing Reply & Appearance by Applicant

(Summon to defendant under section 19(3), of the Recovery of Debt due to Banks and Financial Institutions Act, 1993 read with Rules 12 and 13 of the Debt Recovery Tribunal (Procedure Rules, 1993).

Original Application No. 923/2022 Date: 25/04/2023  
Canara Bank and Respondents.

To,  
1. M/s Knight Mount Industries Through its proprietor Ms. Megha Mittal, At: 49/99, Site-4, 2nd Floor, Industrial Area, Sahibabad, Ghaziabad.  
2. Ms. Megha Mittal Prop. M/s Knight Mount Industries Wo Sh. Shobhit Mittal, R/o Flat No. 905, Nandini Metro Sulted, Sector - 4, Vaishali i.e. Sahibabad, Ghaziabad, Uttar Pradesh- 201010.

In the above noted application, you are required to file reply in Paper Book form in Two Sets along with documents and affidavits (if any), personally or through your duly authorized agent or legal practitioner in this Tribunal, after serving copy of the same on the applicant of his counsel/ duly authorized agent after publication of the summons, and thereafter to appear before the Tribunal on 03/11/2023 at 10:30 A.M. failing which the application shall be heard and decided in your absence.

Registrar: Debts Recovery Tribunal, Lucknow.

### "IMPORTANT"

Whist care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

### EQUITAS SMALL FINANCE BANK LTD

(FORMERLY KNOWN AS EQUITAS FINANCE LTD)

Registered Office: No.769, Spencer Plaza, 4th Floor, Phase-II, Anna Salai, Chennai, TN - 600 002.  
# 044-42995000, 044-42995050

### POSSESSION NOTICE (U/s. Rule 8 (1) - for immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of M/s. Equitas Small Finance Bank Limited, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Act, 2002 (54 of 2002)) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with [Rule 3] of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice calling upon the below mentioned Borrowers to repay the total outstanding amount mentioned in the notice being within 60 days from the date of receipt of the said notice. Since the below mentioned Borrowers having failed to repay the below stated amount within the stipulated time, notice is hereby given to the below mentioned borrowers and the public in general that, the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002. The Borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the schedule mentioned properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of M/s. Equitas Small Finance Bank Limited and further interest and other charges thereon. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets."

Name of the Borrower(s)/ Guarantor(s)	Description of Secured Asset (Immovable Property)	Demand Notice Date & Amount	Date of Possession
Branch : Ambala LAN No: SEAMBAL0298776 Borrowers: 1. Amrik Singh 2. Mrs. Babil Devi	All the pieces and parcel of non-agriculture property being Residential property measuring 9 Marla comprised in Khewat/Khatoni No.148/206 Rect and Killa No.12/2(1-8) situated at village Papoltha, Sub Tehsil Multana, Tehsil Barara, District Ambala, Haryana with all rights appurtenant thereto vide original transfer Deed No.221 dated 03.06.2019 read with mutation No.888 dated 14.05.2019 and original sale deed no.433 dated 31.07.2008 read with mutation No.540 dated 24.10.2008 and Jambandi for the years of 2017-18, North by: Plot of Ram Lal/45', South by: Plot of Anix Singh(OWNER)/45'-0", East by:Plot of Roshan Lal/45'-0", West by: Tile Street 11'-07/55'-0" Measurements :272.25 sq.yds. Situated at within the Sub-Registration District of Mullana and Registration District of Ambala.	23-02-2023 & Rs.1155940/-	12-05-2023

Date : 17-05-2023  
Place: Ambala

Authorized Officer-  
Equitas Small Finance Bank Ltd

## Kaynes Technology India Limited

(formerly known as Kaynes Technology India Private Limited)

Regd. Off. 23 -25, Belagola Food Industrial Estate, Metagalli P.O., Mysore - 570 016, India.  
website: [www.kaynestech.com](http://www.kaynestech.com) email: [kaynestechcs@kaynestech.com](mailto:kaynestechcs@kaynestech.com)  
Corporate Identity Number : L29128KA2008PLC045825

### EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2023

(Rs. in million, except per share data)

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31 <sup>st</sup> March 2023	31 <sup>st</sup> December 2022	31 <sup>st</sup> March 2022	31 <sup>st</sup> March 2023	31 <sup>st</sup> March 2022
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Revenue from operations	3,645.87	2,890.91	2,384.74	11,261.14	7,062.49
Net profit before exceptional items and tax	537.26	299.85	290.97	1,260.39	590.27
Net profit before tax	537.26	299.85	290.97	1,260.39	590.27
Net profit from ordinary activities after tax	412.81	228.69	198.52	951.96	416.75
Total comprehensive income for the period attributable to shareholders [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	403.43	225.90	203.98	949.89	414.92
Paid-up equity share capital (Face value of Rs.10 each)	581.42	581.42	461.58	581.42	461.58
Earnings per share	(not annualised)	(not annualised)	(not annualised)	(annualised)	(annualised)
(a) Basic	8.62	4.74	4.77	19.84	9.96
(b) Diluted	8.52	4.69	4.29	19.61	8.95

#### 1) Key standalone financial information

Particulars	Quarter ended			Year ended	
	31 <sup>st</sup> March 2023	31 <sup>st</sup> December 2022	31 <sup>st</sup> March 2022	31 <sup>st</sup> March 2023	31 <sup>st</sup> March 2022
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Revenue from operations	3,562.55	2,760.00	2,281.79	10,865.57	6,713.93
Profit before tax	485.27	277.73	267.70	1,245.17	575.62
Profit after tax	386.24	207.02	182.68	947.61	409.85

2) The statement of audited standalone and consolidated financial results ("the Statements") of Kaynes Technology India Limited ('the Company') for the quarter and year ended 31st March 2023 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meetings held on 16th May 2023. The above Statements have been subjected to audit by the Statutory Auditors of the Company. The reports of the Statutory Auditors are unqualified.

3) The Statements have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of The Companies Act, 2013 and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

4) The above is an extract of the detailed format of audited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial results are available on the Stock Exchanges' websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the company's website [www.kaynestech.com](http://www.kaynestech.com).

Place: Mysuru  
Date: 16th May 2023

For and on behalf of the board of directors of  
Kaynes Technology India Limited  
(formerly known as Kaynes Technology India Limited)  
Savitha Ramesh  
Chairperson

## MOREPEN LABORATORIES LIMITED

(CIN: L24231HP1984PLC006028)

Regd. Office : Morepen Village, Nalagarh Road, Near Baddi, Distt. Solan, H.P. - 173205  
Tel: +91-1795-266401-03, 244590, Fax: +91-1795-244591

Corp. Office : 2<sup>nd</sup> Floor, Tower C, DLF Cyber Park, Udyog Vihar-III, Sector 20, Gurugram, Haryana-122016  
Website: [www.morepen.com](http://www.morepen.com), E-mail: [investors@morepen.com](mailto:investors@morepen.com)

### Extract of Statement of Audited Consolidated Financial Results For the Quarter & Year Ended 31<sup>st</sup> March, 2023

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Consolidated				
		Quarter Ended		Year Ended		
		31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	36368.52	34846.51	36828.42	141753.00	154682.69
2	Profit before Tax	1114.06	1400.05	1417.55	5575.53	12670.26
3	Net Profit after Tax	824.15	899.32	1232.24	3867.55	10168.13
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	721.39	886.60	1228.19	3719.49	10131.17
5	Paid-up Equity Share Capital of Face Value of ₹2/- each	10222.71	10222.71	9555.86	10222.71	9555.86
6	Other Equity	-	-	-	65068.10	48300.26
7	Earning Per Share (in ₹)					
	- Basic	0.16	0.15	0.27	0.77	2.26
	- Diluted	0.16	0.16	0.24	0.77	1.96

Note:-  
A. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange's websites [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the Company's website [www.morepen.com](http://www.morepen.com).

B. Additional Information on Standalone financial results is as follows:-

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
		1	Total Income from Operations	33652.41	34461.95	34244.25
2	Profit for the period before Tax	1294.17	1752.66	1667.11	6304.21	12554.38
3	Net Profit for the period after Tax	1027.58	1256.67	1427.49	4624.29	10106.29
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	929.51	1243.09	1417.08	4479.51	10069.44

For and on behalf of the Board of Directors

Place : Gurugram  
Date : May 16, 2023

Sd/-  
(Sushil Suri)  
Chairman & Managing Director

## अचल सम्पत्तियों की विक्री हेतु विक्री सूचना

ई-नीलामी प्रक्रिया से वित्तीय आसितियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित के प्रदर्शन अधिनियम 2002 के अंतर्गत जो प्रतिभूति (पूर्वतन) नियम, 2002 के नियम 8(6) एवं 9(1) के साथ पठित है, अन्तर्गत/तल संघर्षों की विक्री के लिए सार्वजनिक सूचना।

जन्मसाधारण और वित्त रूप से अक्षम/अक्षम, जन्मगत/अक्षम, केवलकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि नीचे वर्णित अचल/अचल सम्पत्तियों जिन्हें बैंक के अंतर्गत/अचल सत्रा मया था वह निम्न प्रकार के कर्ता (संबंधित/भौतिक) पंचम पैरामिटर बैंक (प्रतिभूति लेनदार) के अधिकृत अधिकारी द्वारा से विगत मया है जो ई-नीलामी प्रक्रिया के तहत है। "जहाँ है जो है" और "जो भी हो" के अनुसार प्रतिभूति हित (पूर्वतन) केवलकर्ताओं/अक्षम/अक्षम/अक्षम के प्रतिभूति राशि की बहाली के लिए की जाएगी। विक्री की राशि, अचल मूल्य, EMD राशि एवं अचल सम्पत्ति का संचालन विवरण (जहाँ अधिकार प्राप्त नहीं) निम्नानुसार है: क्रमिक/उप-उपकरणकर्ता/अक्षम/अक्षम/अक्षम का ध्यान प्रतिभूति आसितियों के मोहक के लिए उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उपधारा (b) के उपबन्धों की ओर आकृष्ट किया जाता है।

## विक्री हेतु बंधक सम्पत्ति का विवरण

क्र. सं.	शाखा का नाम खाता का विवरण	अचल सम्पत्ति का विवरण बंधक/सम्पत्ति का नाम (बंधक सम्पत्ति / या) (परिष्कारित से सम्बंधित सभी मांग व एवं हितों सहित)	अचल सम्पत्ति का मूल्य 13(2)सर्फेसी नियम 2002 क्र.सं/व्याज राशि: 30.04.2022तक रु. कर्ता की तिथि, 13(4) सर्फेसी नियम 2002 रु.कर्मका का प्रकार-चलनमूल्य/सांकेतिक/भौतिक कर्ता	अ/आरक्षित मूल्य रु.शेयर/अक्षम/अक्षम (शेयर राशि जमा करने की अंतिम तिथि) रु. नूदी/अक्षम/अक्षम	ई-नीलामी की तिथि व समय	प्रतिभूति लेनदार को ज्ञात अधिकार का विवरण
वर्तमान धारकता जमा करने हेतु खाते का विवरण: खाता नं. 619300250000024 आईएफएस कोड (IFS code)-PUNB0619300 बोर्डर अधिकारी - श्री शंकर सुब्रह्मण्य, मुख्य प्रबंधक, मण्डल सत्रा केन्द्र (लखनऊ), मो. 9775654253						
क्र. सं.	शाखा का नाम खाता का विवरण	अचल सम्पत्ति का विवरण बंधक/सम्पत्ति का नाम (बंधक सम्पत्ति / या) (परिष्कारित से सम्बंधित सभी मांग व एवं हितों सहित)	अचल सम्पत्ति का मूल्य 13(2)सर्फेसी नियम 2002 क्र.सं/व्याज राशि: 30.04.2022तक रु. कर्ता की तिथि, 13(4) सर्फेसी नियम 2002 रु.कर्मका का प्रकार-चलनमूल्य/सांकेतिक/भौतिक कर्ता	अ/आरक्षित मूल्य रु.शेयर/अक्षम/अक्षम (शेयर राशि जमा करने की अंतिम तिथि) रु. नूदी/अक्षम/अक्षम	ई-नीलामी की तिथि व समय	प्रतिभूति लेनदार को ज्ञात अधिकार का विवरण
1	शाखा: एच डी नगर लखनऊ खाताकर्ता- मेसर्स मार्ल एक्वावॉरेट लिमिटेड, 28-ए फिन्स नगर मार्ग, निकट बॉलिस्टन कॉलेज, लखनऊ, 226001 निदेशक/अक्षम/अक्षम - श्री मनोज कुमार तिवारी, 28-ए, फिन्स नगर मार्ग निकट बॉलिस्टन कॉलेज, लखनऊ, 226001 श्री बडी नवजय शिवारी, 1ए-मार्ग हाउस आलम नगर रोड, राजाजीपुर, लखनऊ, 226017 श्री शंकर तिवारी, 1ए-मार्ग हाउस आलम नगर रोड, राजाजीपुर, लखनऊ, 226017 कोर्पोरेट उपायकर्ता-मेसर्स एकोई इंडस्ट्रीज प्रा. लि. (M/S Accord Hydrocar Pvt Ltd), 3/153, विवेक चंद, गोमती नगर, लखनऊ, 226010 मेसर्स मार्ल एक्वावॉरेट लिमिटेड, 35/02, सरैया नरेश, अशोक धाम मॉडर्न के पार, मोहन रोड, लखनऊ, 226017	जैववैज्ञानिक भूमि एवं प्लांट में सम्पत्तिगत सभी मांग व एवं हितों सहित खाता नं. 27860 कलस संख्या 33/10/1(2-3), 11(4-0), 20(4-0), 34/16/1(1-17), 6/2(2-1), 14/2(2-2), 15/2(2-11), 16/2(2-3), 17/1(3-3), 25(4-0) फिटे 10 कुंतल भूमि 24 बीघा विस्था, स्थित ग्राम लोहापुर, तहसील देवा बरही, जिला मेहरौली। कोर्पोरेट उपायकर्ता-मेसर्स एकोई इंडस्ट्रीज प्रा. लि. (M/S Accord Hydrocar Pvt Ltd), 3/153, विवेक चंद, गोमती नगर, लखनऊ, 226010 मेसर्स मार्ल एक्वावॉरेट लिमिटेड। चौकदेवी, उत्तर राजाजी सिंह की भूमि, दक्षिण सगर रोड, पूर्व-गोमती नगर कोर्पोरेट की भूमि, पश्चिम-राजवैज्ञानिक पथ।	रु. 5,90,18,465.92 +व्याज एवं अन्य खर्च	रु. 511.44 लाख रु. 51.15 लाख (19.06.2023) रु. 0.50 लाख	20.06.2023 पूर्व 11.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक	कोई अधिकार प्राप्त नहीं
2	शाखा: एच डी नगर लखनऊ खाताकर्ता- मेसर्स मार्ल एक्वावॉरेट लिमिटेड, 28-ए फिन्स नगर मार्ग, निकट बॉलिस्टन कॉलेज, लखनऊ, 226001 निदेशक/अक्षम/अक्षम - श्री मनोज कुमार तिवारी, 28-ए, फिन्स नगर मार्ग निकट बॉलिस्टन कॉलेज, लखनऊ, 226001 श्री बडी नवजय शिवारी, 1ए-मार्ग हाउस आलम नगर रोड, राजाजीपुर, लखनऊ, 226017 श्री शंकर तिवारी, 1ए-मार्ग हाउस आलम नगर रोड, राजाजीपुर, लखनऊ, 226017 कोर्पोरेट उपायकर्ता-मेसर्स एकोई इंडस्ट्रीज प्रा. लि. (M/S Accord Hydrocar Pvt Ltd), 3/153, विवेक चंद, गोमती नगर, लखनऊ, 226010 मेसर्स मार्ल एक्वावॉरेट लिमिटेड, 35/02, सरैया नरेश, अशोक धाम मॉडर्न के पार, मोहन रोड, लखनऊ, 226017	जैववैज्ञानिक भूमि एवं प्लांट में सम्पत्तिगत सभी मांग व एवं हितों सहित खाता नं. 27860 कलस संख्या 33/10/1(2-3), 11(4-0), 20(4-0), 34/16/1(1-17), 6/2(2-1), 14/2(2-2), 15/2(2-11), 16/2(2-3), 17/1(3-3), 25(4-0) फिटे 10 कुंतल भूमि 24 बीघा विस्था, स्थित ग्राम लोहापुर, तहसील देवा बरही, जिला मेहरौली। कोर्पोरेट उपायकर्ता-मेसर्स एकोई इंडस्ट्रीज प्रा. लि. (M/S Accord Hydrocar Pvt Ltd), 3/153, विवेक चंद, गोमती नगर, लखनऊ, 226010 मेसर्स मार्ल एक्वावॉरेट लिमिटेड। चौकदेवी, उत्तर राजाजी सिंह की भूमि, दक्षिण सगर रोड, पूर्व-गोमती नगर कोर्पोरेट की भूमि, पश्चिम-राजवैज्ञानिक पथ।	रु. 5,90,18,465.92 +व्याज एवं अन्य खर्च	रु. 511.44 लाख रु. 51.15 लाख (19.06.2023) रु. 0.50 लाख	20.06.2023 पूर्व 11.00 बजे से अपराह्न 4.00 बजे तक	कोई अधिकार प्राप्त नहीं

नियम एवं शर्तें- विक्री वित्तीय आसितियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित के प्रदर्शन अधिनियम, 2002 के नियम एवं शर्तों की पूर्णतः प्रतिकृति के अधीन होगी। 1. सम्पत्तियों की विक्री "जहाँ है वहाँ है" और "जो भी हो" के आधार पर की जाएगी। 2. बंधक सम्पत्ति से सम्बंधित निर्दिष्ट जानकारी बैंक के पास उपलब्ध सूचना के आधार पर प्राथमिक अधिकारी द्वारा अंतिम किया गया है। प्राथमिक अधिकारी विक्री की त्रुटि गनत बयान या विक्री सन्धिका घोषणा में ह्रास हुए पत्र/उपकरण नहीं होगी। 3. विक्री प्रक्रिया अधिकारी द्वारा ई-नीलामी लेनदारों के साथ निम्नलिखित लिंक पर की जाएगी। 4. विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए: कृपया 1) [www.bapi.in](http://www.bapi.in), 2) [www.mstccommerce.com](http://www.mstccommerce.com) में दिए गए लिंक को देखें।  
विक्री सूचना सर्फेसी एक्ट 2002 के अधीन नियम 8(6) एवं 9(1) के अंतर्गत वैधानिक चेतावनी है।

दिनांक 12.05.2023 स्थान लखनऊ प्राथमिक अधिकारी, पंजाब नैशनल बैंक, प्रतिभूति लेनदार

## सांकेतिक कब्जा सूचना

(अचल संपत्ति हेतु) नियम 8-(1)

जबकि, अधोहस्ताक्षरों वित्तीय परिष्कारियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रदर्शन अधिनियम 2002 के अंतर्गत आईएफएल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के प्राथमिक अधिकारी के रूप में और प्रतिभूति हित (पूर्वतन) नियमानी 2002 के नियम 8 एवं 9 के साथ पठित धारा 13(2) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत/अचल संपत्ति/उपायकर्ता/अक्षम/अक्षम/अक्षम को, उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर सूचना में वर्णित राशि के प्रतिभूतिगत हेतु, एक मांग सूचना निर्गत की थी।

क्र. सं.	उपायकर्ता/अक्षम/अक्षम/अक्षम	धारकता	मांग सूचना की तिथि	12 महीने की अवधि के लिए	संपत्ति का पता
LXKLN 00218- 19000 250	श्री रवीश कुमार श्री सुनील कुमार श्री सुनिल कुमार	5,19,826/-	21.02.2023	11-05-2023	संपत्ति गली नं. 6, उत्तर नगर, शिव मंदिर-मूलमक-के-पार, तहसील और जिला कनवल, हरियाणा-132001
				30-11-2022	सूची सम्बंधित वित्त के अनुसार, पश्चिम खान्ति वित्त के अनुसार, उत्तरखान्ति वित्त के अनुसार, दक्षिण खान्ति वित्त के अनुसार

उपायकर्ता राशि का प्रतिभूतिगत करने में विफल हो चुके हैं अतएव एतद्वारा उपायकर्ता को तथा जन्मसाधारण को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत उनको प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत यहां हमें निम्न विवरणित संपत्ति का प्राथमिक कब्जा प्रदान कर दिया है। उपायकर्ता को विशेष रूप में तथा जन्मसाधारण को एतद्वारा सावधान किया जाता है कि संपत्ति का लेन-देन न करे तथा संपत्ति का कोई भी किसी भी प्रकार का लेन-देन जो होगा, वह यहां हमें निम्न वर्णितानुसार एक राशि तथा राशि पर ब्याज हेतु आईएफएल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड के प्रभारणीय होगा।  
स्थान: दिल्ली आईएफएल हाउसिंग फाइनेंस लिमिटेड  
दिनांक: 17.05.2023 अधिकृत अधिकारी

financialexpress.com

## प्रपत्र-3 विनियम -15(1)(क)/16(3) देवे

क्रम वसूली न्यायिकरण, चंडीगढ़ (डीआरटी-2)

प्रथम तल, एसजीओ 33-34-35, सेक्टर-17ए, चंडीगढ़, (सूचीत और सूचित तल पर भी अतिरिक्त ध्यान आवेगा)  
वार सं. 09/221/2022

अधिनियम की धारा 19 की उप-धारा (4) के साथ पठित क्रम वसूली न्यायिकरण (प्रक्रिया) नियमानी, 1993 के नियम 5 के उप-नियम (2क) के तहत समान Exh. No. 17395

## पंजाब नैशनल बैंक रिडिमा तिलगोटा

सेवा में, (3) मेसर्स डारकाथोस प्रोपर्टीज प्रा. लि., कोर्पोरेट ऑफिस सूट नं. 17, द्वितीय तल, निनेस सिटी मार्ग सोहन रोड गुरुग्राम - 122018 और मेसर्स डारकाथोस प्रोपर्टीज प्रा. लि. पंजीकृत कार्यालय 707 गोपाल हाइवूड, डी 9 नेताजी सुभाष प्लेस पीएम पुणे दिल्ली, नई दिल्ली, दिल्ली

## समान

जबकि, 09/221/2022 माननीय पीठासीन अधिकारी / रजिस्ट्रार के समक्ष 17.04.2023 को प्रस्तुत किया गया था।

जबकि, यह माननीय न्यायिकरण रु. 43,20,076.56 के क्रम की वसूली के लिए आपके विरुद्ध दायित्व किए गए (ओ.ए.) के संबंध में, अधिनियम की धारा 19(4) के तहत, उक्त आवेदन पर समान/नोटिस जारी करने का अनुवाद कर रहा है। (दस्तावेजों और की प्रतियों के साथ आवेदन संलग्न)

अधिनियम की धारा 19 के उप-धारा (4) के अनुसार आप प्रतिवेदन को निम्न निदेश दिया जाता है:-

(i) समान की सामग्री के तीन दिन के भीतर कारण बताएं कि प्रस्तुत राशि कब तक भुगतानी की जाएगी;

(ii) मूल आवेदन के क्रमांक 3A के तहत आवेदक द्वारा विनिर्दिष्ट सम्पत्तियों तथा आसितियों के अतिरिक्त सम्पत्तियों अथवा आसितियों का विवरण, प्रस्तुत करें;

(iii) आप को, सम्पत्ति की वसूली के लिए आवेदन की सुनवाई तथा आवेदन के निस्तारण के दौरान, प्रयत्नपूर्व आसितियों अथवा आवेदन के क्रमांक 3A के तहत विनिर्दिष्ट सम्पत्तियों तथा आसितियों के संबंध में संश्लेषण अथवा निष्पत्ति करने की मनाही की जाती है।

(iv) आप किसी भी आसितियों पर कोई प्रतिभूति हित सूचित किया गया है तथा/अथवा मूल आवेदन के क्रमांक 3A के तहत आवेदक द्वारा विनिर्दिष्ट अथवा सूचना की गई सम्पत्तियों तथा आसितियों का उल्लंघन किया, पट्टा अथवा अन्य प्रकार से, आपके व्यवसाय के साधारण कोसों को प्रोद्धार, न्यायिकरण की पूर्ण अनुमति के बिना, नहीं करेंगे;

(v) आप व्यवसाय के साधारण कोसों में प्रयत्नपूर्व आसितियों अथवा अन्य आसितियों तथा सम्पत्तियों की विक्री से प्राप्त होने वाली राशि का हितवाच रखने तथा ऐसी विक्री प्रक्रियाएं इन आसितियों पर प्रतिभूति हित धारक बैंक अथवा वित्तीय संस्थाओं में अनुत्पन्न खाले में जमा करने हेतु निम्नोक्त करेंगे।

उपरोक्त लिखित बयान दायित्व करने, उसकी प्रति आवेदक को सूचना करने तथा दिनांक 06/07/2023 को पूर्व, 10.30 बजे रजिस्ट्रार के समक्ष पेश होने का भी निदेश दिया जाता है, जिसमें असफल रहने पर आवेदन की सुनवाई और निष्पत्ति अथवा अनुत्पन्न बयान प्रेषित किया जाएगा।

मेरे हस्ताक्षर और इन न्यायिकरण की मोहर लगाकर 24.04.2023 को दिया गया।

अधिकारी के हस्ताक्षर सम्पन्न जारी करने हेतु अधिकृत

प्रधान कार्यालय: "नोकमंगल", 150/1, शिवाजी नगर, पुणे - 411 005.

केवाईसी (सी - केवाईसी) के आवधिक अपडेशन हेतु बैंक के सभी ग्राहकों के लिए सार्वजनिक सूचना

भारतीय रिजर्व बैंक (आरबीआई) द्वारा अपने ग्राहकों को जानिए (केवाईसी) / सी - केवाईसी (केवाईसी का आवधिक अपडेशन) संबंधी दिनांक 28 अप्रैल 2023 को अद्यतित अधिसूचना आरबीआई/डीबीआई/2015-16/18 मास्टर इंडरवैश्वर्य डीबीआई/एएमएल/बीसी क्र.81/14.01.001/2015-16 के दिशानिर्देशों के अनुपालन में बैंक ऑफ महाराष्ट्र के सभी ग्राहकों, जिन्होंने 31-03-2021 को या उससे पहले खाता खोले हैं और जिनका केवाईसी आवधिक रूप से अद्यतन (सी - केवाईसी) किया जाना शेष हो, से इस सार्वजनिक सूचना के माध्यम से अनुरोध किया जाता है कि निम्नानुसार दस्तावेज जमा करें।

1. पते में कोई परिवर्तन नहीं होने की स्थिति में (व्यक्तिगत ग्राहक के लिए), ग्राहक अपने पंजीकृत ईमेल के माध्यम से शाखा ईमेल पर या स्वयं उपस्थित होकर स्व-घोषणा पत्र जमा कर सकता है। स्व-घोषणा पत्र शाखा में या बैंक की वेबसाइट <https://bankofmaharashtra.in> पर उपलब्ध है। (Menu- Download-Other Forms-Self Declaration Form for Periodic Updation of KYC.)2. यदि पते के प्रमाण और पड़वान के प्रमाण में किसी भी प्रकार का परिवर्तन है, तो ग्राहक आधिकारिक रूप से यह दस्तावेज (आवीडी) की स्व-सत्यापित प्रतियाँ प्रस्तुत कर सकता है जैसे कि आधार क्रमांक, पासपोर्ट, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर कार्ड आदि होना का प्रमाण, (जैसा कि बैंक की वेबसाइट पर समय-समय पर अपडेट की गई बैंक की केवाईसी नीति में उल्लिखित है)। ग्राहक अपने पंजीकृत ईमेल से शाखा के ईमेल पर या स्वयं उपस्थित होकर या वीडियो केवाईसी के माध्यम से केवाईसी को आवधिक रूप से अपडेशन कर सकता है। वीडियो केवाईसी के जरिए सी-केवाईसी को अपडेट करने के लिए मेन्यू बैंक की वेबसाइट <https://bankofmaharashtra.in> पर 'सी-केवाईसी' के रूप में उपलब्ध है। (आप क्या दृढ़ रहे हैं ?)

3. अनिवासी भारतीय (पनआरआई) खाता धारकों द्वारा यदि शाखा को पहले प्रस्तुत नहीं की गई है, तो उस स्थिति में एफएटीडीए/सीआरए के साथ वीसा विवरण सहित वैध पासपोर्ट की विधिवत सत्यापित नवीनतम प्रति प्रस्तुत करनी होगी।

4. जिन ग्राहकों ने अभी तक ऊपर उल्लिखित दस्तावेजी प्रमाण प्रस्तुत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे इन दस्तावेजों को 31.05.2023 से पहले प्रस्तुत करें।

केवाईसी के आवधिक अपडेशन हेतु बैंक एसएमएस भेज रहा है, शाखाओं में और बैंक की कोर्पोरेट वेबसाइट में नोटिस प्रदर्शित कर रहा है।

कृपया नोट करें कि उक्त दस्तावेजों को प्रस्तुत न करने पर आपके खाते को तब तक के लिए प्रीज किया जाएगा जिस तक कि उक्त औपचारिकताओं का अनुपालन न हो जाए। हम आपसे तत्काल प्रतिक्रिया की अपेक्षा करते हैं ताकि बैंक आपको बेहतर सेवा प्रदान कर सके।

दिनांक: 16.05.2023 महाप्रबंधक, परिचालन, प्रधान कार्यालय, पुणे

स्थळ: पुणे

पंजीकृत कार्यालय: 501, सैकंड फ्लोर, जसोला इन्डियन स्टेट, नई दिल्ली-110025

क्रेडिट संख्या (अचल संपत्ति हेतु) नियम 8(1)

जबकि, अधोहस्ताक्षरों ने प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 की वित्तीय आसितियों तथा प्रदर्शन के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण ("सर्फेसी अधिनियम") तथा प्रतिभूति हित (पूर्वतन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों के उपयोग में शिवालिंक स्माल फाइनेंस बैंक लिमिटेड के प्राथमिक अधिकारी के रूप में और प्रतिभूति हित (पूर्वतन) नियमानी 2002 के नियम 8 एवं 9 के साथ पठित धारा 13(4) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत/अचल संपत्ति/उपायकर्ता/अक्षम/अक्षम/अक्षम को, उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर सूचना में वर्णित राशि के प्रतिभूतिगत हेतु, एक मांग सूचना निर्गत की थी।

उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य द्वारा राशि का भुगतान करने में विफल रहने पर, विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति पर 12 मई, 2023 को कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उपायकर्ता और यहां ऊपर उल्लिखित अन्य और आम जनता को एतद्वारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरों ने उक्त नियमानी के नियम 9 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत उक्त प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए नीचे वर्णित संपत्ति